

Anexa 5.3 
Lista mijloacelor de transport utilizate la prestarea OSP- tramvaie
	Nr. crt.
	Tip tramvai
	Nr. lateral
	Nr. de Inregistrare
BH Oradea
	Nr. de inventar
	Anul de fabricaţie
	Lungimea (m)
	Tipul de podea
	Capacitatea de pasageri
	Nr. uşi de acces
	Adaptǎri pentru persoanele cu mobilitate redusǎ
	Dotǎri aferente sistemului  de taxare integrat
	Componente aferente sistemului de management al traficului

	
	
	
	
	
	
	
	
	pe scaune
	în picioare (4 cǎl./mp)
	
	
	
	

	1.
	TATRA KT4D-M
   ( 30BUC)
	200
	70
	40544
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	2.
	
	201
	71
	40545
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	3.
	
	202
	72
	40546
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	4.
	
	203
	73
	40547
	1985
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	5.
	
	204
	74
	        40558
	1977
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	6.
	
	205
	75
	40559
	1985
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	7.
	
	206
	76
	40548
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	8.
	
	207
	77
	40549
	1981
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	9.
	
	208
	78
	40561
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	10.
	
	209
	79
	40562
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	11.
	
	210
	80
	40563
	1984
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	12.
	
	211
	81
	40564
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	13.
	
	212
	82
	40565
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	14.
	
	213
	83
	40566
	1980
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	15.
	
	214
	84
	40567
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	16.
	
	215
	85
	40550
	1984
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	17.
	
	216
	86
	40568
	1985
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	18.
	
	217
	87
	40569
	1977
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	19.
	
	218
	88
	40551
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	20.
	
	219
	89
	40570
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	21.
	
	220
	90
	40571
	1985
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	22.
	
	221
	91
	40572
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	23.
	
	222
	92
	40573
	1980
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	24.
	
	223
	93
	40574
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	25.
	
	224
	94
	40552
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	26.
	
	225
	95
	40575
	1980
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	27.
	
	226
	96
	40576
	1977
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	28.
	
	227
	97
	40553
	1982
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	29.
	
	       228
	98
	40577
	1986
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	30.
	
	229
	99
	40560
	1983
	18
	înaltǎ
	33
	66
	4
	nu
	ticketing
	da

	1.
	     ASTRA

   (20BUC)
	301
	2413
	22225
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	2.
	
	302
	2414
	22226
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	3.
	
	303
	2415
	22227
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	4.
	
	304
	2416
	22228
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	5.
	
	305
	2420
	22231
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	6.
	
	306
	2421
	22232
	2020
	27
	     Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	7.
	
	307
	2423
	22960
	2020
	27
	     Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	8.
	
	308
	2425
	22961
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	9.
	
	309
	2428
	23010
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	10.
	
	310
	2432
	23011
	2020
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	11.
	
	311
	2437
	23657
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	12.
	
	312
	2438
	23658
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	13.
	
	313
	2444
	18828
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	14.
	
	314
	2448
	18829
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	15.
	
	315
	2459
	24159
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	16.
	
	316
	2461
	24160
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	17.
	
	317
	2462
	24437
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	18.
	
	318
	2467
	24438
	2021
	27
	       Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	19.
	
	319
	2472
	2560
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	20.
	
	320
	2473
	26376
	2021
	27
	      Joasa
	45
	165
	4
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	1.
	SIEMENS 

(10 buc)
	50
	2046
	40380
	2008
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100% 
	ticketing
	da

	2.
	
	51
	2047
	40381
	2008
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	3.
	
	52
	2048
	40382
	2008
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	4.
	
	53
	2069
	40686
	2008
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	5.
	
	54
	2070
	40387
	2008
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	6.
	
	55
	2077
	40388
	2009
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	7.
	
	56
	2078
	40389
	2009
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	8.
	
	57
	2106
	40390
	2009
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	9.
	
	58
	2103
	40391
	2009
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	10.
	
	59
	2104
	40392
	2009
	24
	joasǎ
	45
	92
	5
	Podea joasă 100%
	ticketing
	da

	1
	    T4D-bidirectional
	44
	242
	40280
	1974
	14
	înaltǎ
	25
	      60
	3
	nu
	ticketing
	da

	2
	     Tram.Epoca
	6150-1605
	2250
	40521-40522
	1929
	10,7-10,5
	înaltǎ
	24-22
	26-27
	2+2(st+dr)
	nu
	nu
	nu

	3
	      T4D-modificat
	31(1183)
	031
	40477
	1980
	14
	înaltǎ
	25
	60
	2
	nu
	nu
	nu
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